
 
 

 Dodatek ke smlouvě o úvěru 

Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru
Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru

Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  14. 10. 2019 

VER F DODATUSN.DOT  19.12.2019  13:23:48 

 

 
99019652540 

 registrační číslo 

 
 
Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 
 
a 
 
právnická osoba (dále jen „Klient“) 
Obchodní firma* / název**: Pražská strojírna a.s. 

Sídlo:  Mladoboleslavská 133, Praha 9 - Vinoř, PSČ 19017 

IČO 60193298 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, včetně 
spisové značky: 

Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2318 

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 

 
se dohodli na tomto dodatku č. 2 ke Smlouvě o úvěru ze dne 27.12.2017, reg. č. 99019652540 (dále jen „Smlouva“). 
 
Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:  
 

I. Znění článku 8.2.10 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

8.2.10 Klient se zavazuje, že po dobu účinnosti Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Banky nepřevede, 
nezcizí, nepostoupí, nepronajme, nepropachtuje svůj majetek nebo jakoukoli jeho část třetí osobě (vyjma Osobám 
ovládaným SG) a nebude se svým majetkem nebo jeho částí nakládat s obdobnými právními účinky ani jej nevyčlení 
do svěřenského fondu. 

Výše uvedená omezení se nevztahují na (i) takové nakládání s majetkem Klienta nebo jeho části, který je zejména 
z hlediska jeho povahy, účelu, rozsahu a objemu obvyklý při výkonu běžné činnosti přímo vyplývající z jeho 
předmětu podnikání, pokud se tak děje výlučně za obvyklých tržních podmínek a (ii) nakládání s majetkem a jeho 
zatížení do úhrnné výše CZK 5 000 000,00 ročně. 

Pokud je v podmínkách podle tohoto odstavce uváděna jako limit pro nutnost souhlasu Banky částka v CZK, rozumí 
se tím i ekvivalent této částky v cizí měně. 

Banka se zavazuje, že nebude svůj souhlas bez závažných důvodů odmítat. 
II. Klient a Banka se dohodli, že cena za uzavření dodatku se nesjednává. 
 

III. Dodatek je vyhotoven v 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení. 
 
 

IV. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat 
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy, 
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření. 
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv 
na e-mailovou adresu Banky cap4050skp@kb.cz. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto dodatku  na e-
mailovou adresu XXX . 

 



 
 

 Dodatek ke smlouvě o úvěru 

Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru
Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru

Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  14. 10. 2019 

VER F DODATUSN.DOT  19.12.2019  13:23:48 

 

 

V Praze dne 19.12.2019 
 
Za Pražská strojírna a.s. 
 
 
  
 ___________________________________________________________________ 

 
vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce: předseda představenstva 
 

 

V Praze dne 19.12.2019 
 
Komerční banka, a.s. 
 
 
  
 ___________________________________________________________________ 

 
vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce: manažer Řízení korporátních divizí 
 
 

 
 
  
 ___________________________________________________________________ 

 
vlastnoruční podpis   

Jméno:  
Funkce: člen představenstva 
 

 
 
  
 ___________________________________________________________________ 

 
vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce: bankovní poradce - Corporate 
 
 

 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne  

 
 
  
 ___________________________________________________________________ 

 
vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 
 

Jméno:  
Funkce: bankovní poradce - Corporate 

 

 
 

 
 


